
Bělení
zubů

dostupné
pro všechny



BlancOne®: Nový milník
v belení zubu
Systémy BlancOne® jsou výsledkem 15letého výzkumu, který vedl k novému přístupu

k bělení zubů, a to na základě vývoje nových světelně chemických technologií.

To, že světlo vyzařované stomatologickými lampami nezvyšuje účinnost peroxidů 

používaných při bělení a jen mírně urychluje reakci díky teplu přenášenému do gelu, 

je dobře známým faktem.

Fotochemické gely BlancOne® obsahují kromě peroxidu navíc dvě speciální složky, 

které jej umí rozložit tak účinným způsobem a rychlostí, které nelze dosáhnout 
chemickými reakcemi tradičních bělicích systémů.

- FOTOSENZIBILIZÁTORY, speciální barevné prostředky, které využívají fotony 
 vyzařované lampou se specifi ckými vlnovými délkami a dosahují „aktivního 
 stavu“ přenášejícího na celý systém značné množství energie.

- KATALYZÁTORY, které tuto energii syntetizují a spouštějí sérii řetězových
 reakcí výrazně urychlujících rozklad peroxidů.

Tento „výbušný“ mechanismus energie umí vytvořit, během několika minut, 

odlišný druh kyslíku: SINGLETOVÝ KYSLÍK, atomovou formu kyslíku bez volných 

radikálů, schopnou provádět oxidační účinek mnohem rychleji, hlouběji 

a bezpečněji, než je tomu v případě volných radikálů (ROS) vznikajících 

u tradičních bělicích systémů.

Bělení
zubů

dostupné
pro všechny



BlancOne® CLICK:
Systém bělení zubů,
který může zcela změnit vaši práci
Inovativní technologie BlancOne® umožnila vyvinout systém BlancOne® CLICK, revoluční a unikátní bělení 

zubů, které je rychlé a lze jej kombinovat s dentální hygienou.

BlancOne je registrovaná obchodní značka IDS Spa

10
MINUT

NO

HP<6%



$

Účinný při nízkých koncentracích
Poprvé jsme vyrobili bělení pro zubní ordinace účinné i při nízkých koncentracích peroxidu 

vodíku (<6%), které je v souladu s Evropskou směrnicí 84/2011, nejmodernějšími směrnicemi pro 

bezpečnost spotřebitelů.

Žádná ochrana gingivy
Vyvinuli jsme jediné bělení pro zubní ordinace, u kterého není nutná ochrana sliznic, čímž 

odpadá nejnáročnější část procedury, kterou tak lze provést komukoli jednoduchým a bezpečným 
způsobem.

Účinný během pouhých 10 minut
Díky fotochemické technologii BlancOne® je extrémně urychlen rozklad 16% karbamid peroxidu, který 

normálně trvá hodiny, na několik minut.

Ošetření je mnohem rychlejší a pohodlnější a lze jej kombinovat s dentální hygienou.

Žádná bolest nebo citlivost
Díky velice rychlému účinku jsou všechny systémy BlancOne® pro zubní ordinace neagresivní
a nedehydrují sklovinu, tedy nevyvolávají bolest ani citlivost. Ve skutečnosti to jsou jediné systémy 

na trhu, které neobsahují znecitlivující a remineralizační prostředky.

Dostupné a opakovatelné
Díky krátkým ošetřením a nízké ceně je možné nabízet BlancOne® CLICK za cenu, 
která je dostupná všem.

Ideální pro první zkušenost s bělením, které lze pravidelně opakovat
anou k intenzivnějším metodám bělení.



Bělení 
Portfolio

 www.blancone.eu/cz
beleni@blancone.cz

  blancone            blancone_ids             blancone

 blancone_cz_sk

Blanc Dental SE

Křižovnická 86/6

Praha 110 00

tel.: +420 723 616 888

email: beleni@blancone.cz

www.blancone.eu.cz

TOUCH

TOUCH

STICK

DUETTO

ULTRA

ULTRA

CLICK

CLICK

HOME
DAY

HOME

HOME
NIGHT

TOUCH

TOUCH

STICK

DUETTO

ULTRA

ULTRA

CLICK

CLICK

HOME
DAY

HOME

HOME
NIGHT

TOUCH

TOUCH

STICK

DUETTO

ULTRA

ULTRA

CLICK

CLICK

HOME
DAY

HOME

HOME
NIGHT

TOUCH

TOUCH

STICK

DUETTO

ULTRA

ULTRA

CLICK

CLICK

HOME
DAY

HOME

HOME
NIGHT

Rychlé bělení 
v zubní ordinaci

Typ 
ošetření

Ry
ch

lé
b

ěl
en

í z
ub

ů
In

te
nz

iv
ní

b
ěl

en
í z

ub
ů

Ú
d

rž
b

ov
á

 
p

éč
e

D
O

M
Á

C
Í P

O
U

ŽI
TÍ

Kosmetické 
bělení v zubní

ordinaci

Lékařské bělení 
v zubní ordinaci

3měsíční
údržbový
program

Doma přes den

Doma přes noc

1 aplikace v délce 
10 minut*

Standardní
protokol

3 aplikace
v délce 
8 minut*

3-4 aplikace
v délce 
8 minut*

 Tyčinka na 4 týdny**
Duetto: každodenní

použití

2-3 hodiny denně 
po dobu 1/2 týdnů

2-3 hodiny denně 
po dobu 1/2 týdnů

1 týden 2/4 x
za rok 

2 týdny 1/2 x
ročně

Karbamid 
peroxid 16 %

(HP 5,6 %)

Karbamid 
peroxid 16 %

(HP 5,6 %)

Peroxid
vodíku

35%

Karbamid
peroxid 16 %

(HP 5,6 %)

Karbamid 
peroxid 16 %

(HP 5,6 %)

Karbamid 
peroxid 10 %

(HP 3,5 %)

1 týden 4/5 
odstínů 

2 týdny 6/7 
odstínů

4/5 odstínů

Typická
účinnost

6/7 odstínů

až
10 odstínů

1/2 odstíny

4/6 x
za rok

Doporučená
frekvence

1/2 x
za rok

Jedenkrát
za půl roku

2/4krát
za rok

*   světelná aktivace lampou pro bělení Arcus

** 2 první týdny první měsíc + 1 týden následující měsíc

Aktivní
princip

V
 Z

U
BN

Í O
RD

IN
A

C
I

BlancOne je registrovaná obchodní značka IDS Spa Rev 7 - 4/4/22

TOUCH

TOUCH

STICK

DUETTO

ULTRA

ULTRA

CLICK

CLICK

HOME
DAY

HOME

HOME
NIGHT



Vše začíná
se systémem CLICK
S obvyklým zlepšením o 4-5 odstínů bílé*, cenou pro pacienta ve výši 
několika málo eur a pohodlným ošetřením trvajícím jen několik minut,
je systém BlancOne® CLICK novou koncepcí bělení, která je IDEÁLNÍM startovním 
bodem, který umožní každému okamžitou zkušenost s bělejším a zářivějším úsměvem.

	 3  IDEÁLNÍ pro seznámení se s bělením
	 3  IDEÁLNÍ pro ty, kdo mají omezený rozpočet
	 3  IDEÁLNÍ k zakončení každé dentální hygieny
	 3  IDEÁLNÍ k propagačnímu marketingu ordinace

S více než 100000 ošetření provedených v loňském roce jen v Itálii a indexem 
spokojenosti pacientů 4,5 z 5, se systém BlancOne® CLICK již stal
volbou číslo jedna zubních lékařů a pacientů!

Nyní vám poprvé 
můžeme nabídnout
radost z nového úsměvu,

bělejšího
a zářivějšího,
po každé dentální hygieně.

Objevte program

* Odstíny posuzované podle klasického vzorníku Vita Classic upraveného pro
bělení. Údaje shromážděny na základě 10956 případů zaznamenaných díky 
aplikaci BlancOne® PRO.

www.blancone.eu/pro/cleanandwhite



Jak dosáhnout nejlepších výsledků 
u úsměvů vašich pacientů
Poté, co své pacienty překvapíte s BlancOne® CLICK, můžete jim ukázat, jak lze dosáhnout ještě 
překvapivějších a trvalejších výsledků.
Podle jejich preferencí, rozpočtu a ochoty ke spolupráci jim můžete nabídnout 4 různé strategie:

Použití BlancOne® ULTRA je lékařských ošetřením (směrnice EU 93/42). 
V některých zemích EU může být použití omezeno místními předpisy.

Opakování
ošetření systémem CLICK každých 3 až 6 měsíců

Zlepšení
výsledku díky intenzivnímu bělení pomocí systému TOUCH

Zkombinování
s domácím bělením HOME

Údržování
s řadou RITUALS

Lékařské 
bělení zubů 

Systém BlancOne® CLICK je velice šetrné ošetření, které může
podstoupit každý a je jej možné často opakovat. 
Je to ideální doplněk ke každé dentální hygieně.

D
O

M
A

V
 O

R
D

IN
A

C
I

TOUCH

TOUCH

STICK

DUETTO

ULTRA

ULTRA

CLICK

CLICK

HOME
DAY

HOME

HOME
NIGHT

TOUCH

TOUCH

STICK

DUETTO

ULTRA

ULTRA

CLICK

CLICK

HOME
DAY

HOME

HOME
NIGHT

TOUCH

TOUCH

STICK

DUETTO

ULTRA

ULTRA

CLICK

CLICK

HOME
DAY

HOME

HOME
NIGHT

Systém BlancOne® TOUCH je intenzivní verzí systému CLICK spočívající 

ve 3-4 aplikacích během jedné návštěvy. Jedná se o šetrné a účinné 
bělení, které může vést k hlubšímu a trvalejšímu odstínu bílé.

Dojde ke zkombinování rychlosti systému 
CLICK, TOUCH, ULTRA a lepších výsledků
s větší stabilitou našeho systému pro domácí 

bělení s nosiči. Systém HOME je k dostání ve dvou verzích:
DAY (na 2 hodiny) a NIGHT (přes noc).

Řada produktů BlancOne® RITUALS sestává z řady   
výrobků pro váš úsměv a lze ji kombinovat s jakýmkoli ordinačním 
ošetřením,  aby se udržely jeho výsledky.

Naše produkty Rituals obsahují:
 • DUETTO ACTIVE a DUETTO CARE gelová zubní pasta.
 • Bělící pero BlancOne® STICK 
 • Náš bělící zubní kartáček BlancOne® BRUSH 
 • BlancOne® LIPS, balzámy na rty

Tyto výrobky jsou k dostání jak samostatně i v rámci boxu Rituals, 
pro 3měsíční udržovací program. 

www.blancone.eu/pro/cleanandwhite

TOUCH

TOUCH

STICK

DUETTO

ULTRA

ULTRA

CLICK

CLICK

HOME
DAY

HOME

HOME
NIGHT

Pro obtížné případy a náročné pacienty,  zahrnuje řada 

BlancOne® ULTRA, lékařské ošetření s fotochemickou 
aktivací, 35% peroxidem vodíku. 
Vhodné pro výrazné diskolorace, jako jsou tetracyklinové skvrny a neživé zuby,
ULTRA vyžaduje použití gingiválních bariér. 
Umožňuje až 4 krátké cykly během jednoho sezení.
k dosažení skutečně překvapivých výsledků bez citlivosti zubů. 



Fotoaktivační lampa
BlancOne® ARCUS

Aplikace BlancOne® PRO: 
výkonný nástroj
Zlepšení profesionálního přístupu
ke každému ošetření

• IJednoduchým a rychlým způsobem budete moci zaznamenat 

 každého pacienta** a návyky, které by mohly sníž t účinnost 

 ošetření.

• Jednoduchým a rychlým způsobem budete moci ukázat, 

 jak moc lze zlepšit jejich odstín bílé barvy.

• Pořízením fotografií před a po ošetření budete moci okamžitě 

 ukázat výsledek provedeného ošetření.

• Na konci ošetření aplikace navrhne kdy je třeba naplánovat 

 kontrolní návštěvu.

• Aplikace pacientům připomene, díky automatickému e-mailu, 

 kdy se mají objednat na další návštěvu k rozzáření úsměvu.

• Každý pacient má k dispozici dedikovanou sekci, kde nalezne 

 veškeré informace a fotografie před a po bělení.

Aplikace je zdarma a vaše ordinace získá přidanou hodnotu 

díky každému ošetření BlancOne®, ve skutečnosti před každým 

ošetřením najdete v každé sadě BlancOne® QR kód a jeho 

načtením získáte:

• získáte kredity pro získání propagačních materiálů pro vaši 
 ordinaci zdarma
• Zvýšíte povědomí a viditelnost své ordinace na veřejných 

 stránkách blancone.eu. a blancone.cz

• Získáte loajalitu vašich pacientů, čímž se zvýší počet ošetření
** Veškerá data nashromážděná aplikací Blancone Pro jsou zprocesovány 
dle všech regulí GDPR Evropské Unie, týkajících ochrany osobních údajů.

Technologická inovace BlancOne® je možná také 

díky exkluzivní lampě

BlancOne® ARCUS, která přináší několik výhod:

 • Ošetření BlancOne® bylo koncipováno pro 

  špičkový výkon s lampou BlancOne® Arcus
 • 10 výkonných 5wattových led světel zaručuje špičkovou 
  účinnost a rychlé časy uvedené v protokolech BlancOne®.

 • Široký oblouk a umístění led diod až k jeho okrajům zaručují

  úplnou aktivaci gelu na celém zubním oblouku včetně stran.

BlancOne® ARCUS je k dispozici ve dvou verzích: 

mobilní na kolečkách 

nebo k upevnění na stomatologické jednotky.



Staňte se centrem BlancOne®

Dokonalé bělení zubů 

Noví pacienti
Vás již hledají…

Aplikace BlancOne® PRO: 
výkonný nástroj
Zlepšení profesionálního přístupu
ke každému ošetření

Pro pacienty neznamená BlancOne® pouze inovativní a bezpečné bělení, ale bezpečnost zaručuje 

také jeho provádění v autorizovaném centru tak, jak stanoví Evropská směrnice týkající se bělení zubů.

Centry BlancOne jsou zubní ordinace specializující se na bělení zubů, které jsou vybavené nejmodernějšími

technologiemi a nástroji, a zaručují každému pacientovi plně uspokojivý zážitek.

Kromě aplikace BlancOne® PRO mají centra BlancOne Centres několik výhod:

 • Marketingové nástroje, které vám pomohou bělení propagovat.

 • Vyhrazený prostor s nástroji, které vám pomohou vaše centrum rozvíjet.

 • Reklamní akce určené vaši pacientům, věrnostní program White for Life a iniciativa Open Day.

 • Můžete se připojit k sociálním sítím a webovým stránkám a získat tak mnoho nových pacientů.

 • Mapa autorizovaných center umožní novým pacientům vás nalézt.

Jako autorizované centrum BlancOne budete mít přístup k nejvhodnějším komunikačním nástrojům,

které vám pomohou bělení propagovat.
Můžete dostávat zdarma všechny marketingové a propagační materiály, a to díky kreditům získaným 

prostřednictvím aplikace BlancOne PRO.

Stát se centrem BlancOne® je snadné a zdarma.

Můžete se hned registrovat v odborném online prostoru nebo si stáhnout aplikaci BlancOne®

** Veškerá data nashromážděná aplikací Blancone Pro jsou zprocesovány 
dle všech regulí GDPR Evropské Unie, týkajících ochrany osobních údajů.

Úvodní sada
zdarma

Clean & White
Program

Kampaň 
pro pacienty

BlancOne®

merchandising


